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Plnící ramena horního plnûní  – ROZMùRY
Top loading arms – DIMENSIONS
áá‡‡ÔÔ‡‡‚‚ÓÓ˜̃ÌÌ˚̊ÂÂ  ÍÍÓÓÌÌÒÒÓÓÎÎËË  ‰‰ÎÎflfl  ÁÁ‡‡ÔÔ‡‡‚‚ÍÍËË  ÒÒ‚‚ÂÂııÛÛ  – êêÄÄááååÖÖêêõõ

DN 100DN 100

* Dle dohody / According to agreement / èÓ ‰Ó„Ó‚ÓÂÌÌÓÒÚË

U
ROZMùR / DIMENSION

/ êÄáåÖê

V
ROZMùR / DIMENSION

/ êÄáåÖê

X
ROZMùR / DIMENSION

/ êÄáåÖê

Y
ROZMùR / DIMENSION

/ êÄáåÖê

Z
ROZMùR / DIMENSION

/ êÄáåÖê

MIN. / åàç. 1000
1250
1500
1700
2000

MAX. / åÄäë. 2500
JIN¯ / OTHER / ÑêìÉéâ *

MIN.* / åàç.*
1100

JIN¯ / OTHER / ÑêìÉéâ *

MIN. / åàç. 1000
1200
1500
1700
1900

MAX. / åÄäë. 2200
JIN¯ / OTHER / ÑêìÉéâ *

MIN. / åàç. 1550
1850
2150
2450

MAX. / åÄäë. 2750
JIN¯ / OTHER / ÑêìÉéâ *

MIN. / åàç. 425
625
825

MAX. 1025
JIN¯ / OTHER / ÑêìÉéâ *
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PÛdorys v˘dejního ramena / Loading arm plan view / ÉÓËÁÓÌÚ‡Î¸Ì‡fl ÔÓÂÍˆËfl ‡Á‰‡ÚÓ˜ÌÓÈ ÍÓÌÒÓÎË

LEVÉ PROVEDENÍ / LEFT-HAND DESIGN
ãÖÇõâ ÇÄêàÄçí àëèéãçÖçàü

PRAVÉ PROVEDENÍ / RIGHT-HAND DESIGN
èêÄÇõâ ÇÄêàÄçí àëèéãçÖçàü
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Rameno horního plnûní bez odvodu par
Top loading arm without vapour removal
ääÓÓÌÌÒÒÓÓÎÎ¸̧  ‰‰ÎÎflfl  ÁÁ‡‡ÔÔ‡‡‚‚ÍÍËË  ÒÒ‚‚ÂÂııÛÛ  ··ÂÂÁÁ  ÓÓÚÚ‚‚ÓÓ‰‰‡‡  ÔÔ‡‡ÓÓ‚‚ DN 100DN 100

Horní vstup / Top inlet / ÇıÓ‰ Ò‚ÂıÛ

Dolní vstup / Bottom inlet / ÇıÓ‰ ÒÌËÁÛ

LEVÉ PROVEDENÍ / LEFT-HAND DESIGN / ãÖÇõâ ÇÄêàÄçí àëèéãçÖçàü

LEVÉ PROVEDENÍ / LEFT-HAND DESIGN / ãÖÇõâ ÇÄêàÄçí àëèéãçÖçàü

1 – V¯TOKOV¯ NÁSTAVEC / OUTFLOW MOUTHPIECE / ÇõèìëäçÄü çÄëÄÑäÄ

2 – SNÍMAâE / SENSORS / ÑÄíóàäà

3 – OPùRNÁ P¤ÍâKA / SUPPORT / éèéêçÄü èÖêÖÉéêéÑäÄ

4 – PRUÎINOV¯ VÁLEC / SUSPENSION CYLINDER / èêìÜàççõâ ñàãàçÑê

5 – UZAVÍRACÍ VENTIL / SHUT-OFF VALVE / áÄèéêçõâ äãÄèÄç

6 – VYVAÎOVACÍ KLOUB / BALANCING JOINT / úÄãÄçëàêéÇéóçõâ åÖïÄçàáå

7 – OVLÁDACÍ KLOUB / CONTROL JOINT / ìèêÄÇãüûôàâ òÄêçàê
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Rameno horního plnûní s odvodem par
Top loading arm with vapour removal
ääÓÓÌÌÒÒÓÓÎÎ¸̧  ‰‰ÎÎflfl  ÁÁ‡‡ÔÔ‡‡‚‚ÍÍËË  ÒÒ‚‚ÂÂııÛÛ  ÒÒ  ÓÓÚÚ‚‚ÓÓ‰‰ÓÓÏÏ  ÔÔ‡‡ÓÓ‚‚ DN 100DN 100

Horní vstup / Top inlet / ÇıÓ‰ Ò‚ÂıÛ

Dolní vstup / Bottom inlet / ÇıÓ‰ ÒÌËÁÛ

LEVÉ PROVEDENÍ / LEFT-HAND DESIGN / ãÖÇõâ ÇÄêàÄçí àëèéãçÖçàü

LEVÉ PROVEDENÍ / LEFT-HAND DESIGN / ãÖÇõâ ÇÄêàÄçí àëèéãçÖçàü

1 – V¯TOKOV¯ NÁSTAVEC / OUTFLOW MOUTHPIECE / ÇõèìëäçÄü çÄëÄÑäÄ

2 – TùSNÍCÍ KUÎEL / SEALING CONE / ìèãéíçàíÖãúçõâ äéçìë

3 – SNÍMAâE / SENSORS / ÑÄíóàäà

4 – OVLÁDACÍ KLOUB / CONTROL JOINT / ìèêÄÇãüûôàâ òÄêçàê

5 – PRUÎINOV¯ VÁLEC / SUSPENSION CYLINDER / èêìÜàççõâ ñàãàçÑê

6 – VYVAÎOVACÍ KLOUB / BALANCING JOINT / úÄãÄçëàêéÇéóçõâ åÖïÄçàáå
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1 – V¯TOKOV¯ NÁSTAVEC / OUTFLOW MOUTHPIECE / ÇõèìëäçÄü çÄëÄÑäÄ

2 – OPùRNÁ P¤ÍâKA / SUPPORT / éèéêçÄü èÖêÖÉéêéÑäÄ

3 – SNÍMAâE / SENSORS / ÑÄíóàäà

4 – PRUÎINOV¯ VÁLEC / SUSPENSION CYLINDER / èêìÜàççõâ ñàãàçÑê

5 – UZAVÍRACÍ VENTIL / SHUT-OFF VALVE / áÄèéêçõâ äãÄèÄç

6 – VYVAÎOVACÍ KLOUB / BALANCING JOINT / úÄãÄçëàêéÇéóçõâ òÄêçàê

7 – TùSNÍCÍ KUÎEL / SEALING CONE / ìèãéíçàíÖãúçõâ äéçìë

8 – OVLÁDACÍ KLOUB / CONTROL JOINT / ìèêÄÇãüûôàâ òÄêçàê

Zkrácené provedení ramen horního plnûní
Shortened design of top loading arms
ììÍÍÓÓÓÓ˜̃ÂÂÌÌÌÌÓÓÂÂ  ËËÒÒÔÔÓÓÎÎÌÌÂÂÌÌËËÂÂ  ÍÍÓÓÌÌÒÒÓÓÎÎÂÂÈÈ  ‰‰ÎÎflfl  ÁÁ‡‡ÔÔ‡‡‚‚ÍÍËË  ÒÒ‚‚ÂÂııÛÛ

DN 100DN 100

Bez odvodu par / Without vapour removal / ÅÂÁ ÓÚ‚Ó‰‡ Ô‡Ó‚

S odvodem par / With vapour removal / ë ÓÚ‚Ó‰ÓÏ Ô‡Ó‚
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